1.6 2 קארין אלהרר צעדים לחיזוק יכולת הממשלה לעמוד ביעדי האנרגיה המתחדשת - החלטת ממשלה 1855

10.2022

יש צעדים קונקרטיים מפורטים מעבר להקמת הצוות. אלא אם תחליטו אחרת, לדוגמא: "להטיל על שרת הפנים לתקן את תקנות התכנון והבנייה (תכן הבנייה) (תברואה), התש"ף-2019, כך שבית ספר או גן ילדים, ששטח הבנייה שלו עולה על 1,000 מטרים רבועים, יחויב בהקמה של מתקן פוטו וולטאי שהספקו לפחות 15 קילוואט, ככל שהשטח אינו משמש או מיועד לשימוש כשטחי חצרות על פי הפרוגרמה של משרד החינוך וכי ניתן לחבר את המתקן לרשת על פי אמות המידה של רשות החשמל במועד קבלת היתר הבנייה לבית הספר או לגן הילדים.

לפאנלים סולאריים מעל בריכות דגים בועז טופרובסקי 1 0.8 הסרת חסמים לאנרגיות מתחדשות
קול קורא לתמיכה ברשויות מקומיות לקידום אנרגיה מקיימת בסך 30 מלש"ח קארין אלהרר 1 0.8
קול קורא לתמיכה בפרויקטים חדשניים של אנרגיה ירוקה קארין אלהרר 1 0.8
הצעת חוק הפעלת תחבורה ציבורית מצומצמת ביום המנוחה השבועי, התש"ף-2020 יאיר לפיד ועידן רול 2 1.6 לא עברה טרומית, רק הוגשה. הוגשה שוב על ידי כל הסיעה בכנסת ה-24 ולכן הניקוד הכפול.
הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (פטור מאגרת רישיון לרכב חשמלי), התשפ"א-2021 מיקי לוי 1 0.8 הוגשה ולא עברה טרומית
פרק התחבורה בתכנית החומש למגזר הערבי מרב כהן 2 1.6 תקצוב ענק ותכנית חשובה אך המשרד לשיוון חברתי לקח חלק בעקיפין
הצעה לסדר: בחינת תוואי תכנית המטרו, בטרם קבלת החלטות סופיות ח"כ בועז טופרובסקי 1 0.8 תכנון מוקדם של המטרו בגוש דן, לקישוריות יעילה בין ערים
שאלתא: פגיעה בתושבי הדרום לאור החלטת משרד התחבורה ורכבת ישראל ח"כ נירה שפק 1 0.8
קול קורא לתמיכה בהקמת מתקני טעינה למכוניות חשמליות בסך 20 מלש"ח קארין אלהרר 1 0.8

לא עברה בקריאה טרומית 0.8 1 יסמין פרידמן הצעת חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (תיקון - איסור משלוחים חיים לשחיטה), התשפ"א-2021 תזונה וחקלאות
<p>בשנה האחרונה משרד האוצר והחקלאות הובילו רפורמה לייבוא בחקלאות, כדי להוזיל מחירים, שעוררה התנגדות רבה מארגוני החקלאים וגם מארגוני הסביבה. רה"מ וח"כ רם בן ברק הובילו פשרה שהכניסה גם שינויים סביבתיים ברפורמה: ההסכם מבטל את הניסיון לשנות את כללי הגנת הצומח ובכך מגן מכניסת מזיקים ווירוסים לחקלאות ישראל.

היצע הקרקעות לפרויקטים סולריים בשטחים חקלאיים, תוך מתן תמורה הולמת לחקלאים והבטחת המשך הפעילות החקלאית.</p> 2.4 3 רה"מ יאיר לפיד, ח"כ רם בן ברק שיפור והתנגדות לרפורמה בחקלאות
עברה קריאה ראשונה 0.8 1 יסמין סאקס פרידמן, ח"כ יוראי להב הרצנו הצעת חוק לתיקון פקודת היערות (הגברת ההגנה על עצים בוגרים), התשפ"ב-2021 עירוניות
0.8 1 ח"כ יוראי להב הרצנו שאלתא: כריתת עצים לצורך בניית הרכבת
הוגשה ולא עברה טרומית 0.8 1 חכ יוראי להב הרצנו, חכ יסמין פרידמן הצעת חוק חינוך אקלימי, התשפ"א-2021 חינוך אקלימי וסביבתי

<p>היה מאמץ והתייעצות עם ארגוני הסביבה על הנוסח. סך הכל-הנוסח טוב, אבל אין שום התקדמות, והתהליך צריך להתחיל מחדש בכנסת הבאה.</p> <p>[יוראי הגיש עוד הצעת חוק פחות שאפתנית, כי הלשכה המשפטית לדבריו היוותה חסם לקידום ההצעה שלו, משום שהיא לא מספיק דומה להצעה הממשלתית ולא תוכל להיות מצומצמת. גורמים מומחים בתחום אמרו שלא מכירים סיבה פעול באופן זה.]</p> 0.8 1 מירב בן ארי, רם בן ברק, יסמין סאקס פרידמן, יוראי להב הרצנו ונוספים הצעת חוק האקלים, התשפ"ב-2022 הפחתת פליטות
<p>החלטת הממשלה באה רק לאחר מאבק בבית המשפט של 'אדם טבע ודין' מול בג"ץ. בתוכנית לא מפורטים בה צעדים פרקטים לביצוע הפעולות אלא רק יעדים כלליים ושילוב של צעדים שנעשו כבר.</p> 0.8 1 קארין אלהרר החלטת ממשלה מספר 1282 - תוכנית לאומית למניעה ולצמצום של זיהום האוויר ופליטות גזי החממה

הצעה רק הוגשה 0.8 1 ח"כ רון כץ, ח"כ יוראי להב הרצנו, ח"כ ענבר בזק הצ"ח : תיקון לחוק הניקיון- מימון לארגוני סביבה שעוסקים בניקיון
העבירה ביחד עם תמר זדנברג ומנסור עבאס, אבל הפעם התקציב מגיע גם עם הליך של שיתוף הציבור 3.2 4 מירב כהן (כשרה לשוויון חברתי) העברת כחצי מיליארד ש"ח לטיפול בפסולת ומשבר האקלים בחברה הערבית
הצעת החוק עברה קריאה טרומית 0.8 1 ח"כ יסמין סאקס פרידמן, ח"כ יוראי להב הרצנו הצעת חוק להגנת חיית הבר (תיקון - הרעלות), התשפ"ב-2021 הגנה על שטחים פתוחים
הצעת החוק עברה קריאה טרומית 0.8 1 ח"כ יוראי להב הרצנו הצעת חוק חובת דיווח שנתי על מצב הטבע והמגוון הביולוגי בישראל, התשפ"ב-2022
בלימת תוכנית ברגע אחרון, לאחר מאבק סביבתי. בפועל רק השהיית עבודות, כרגע המועצה המקומית חידשה את המכרז 1.6 2 יואל רזבוזוב שר התיירות הקפאת תוכנית הקמת אמפיתיאטרון במכתש רמון
לא עברה טרומית. ההגשה הוגשה על ידי יסמין גם בכנסת ה-24 ולכן הניקוד הכפול 1.6 2 רם בן ברק ונוספים (כנסת ה-23), יסמין פרידמן (בכנסת ה-24) הצעת חוק להגנת חיית הבר (תיקון - ביטול רשיונות ציד), התשפ"א-2020
0.8 1 ח"כ יוראי להב הרצנו הצעה לסדר היום: פגיעה במסדרון האקולוגי בעמק הצבאים
התייחס להריסת השטחים הפתוחים 0.8 1 ח"כ משה טור פז הצעה לסדר היום: תכנית הענק למחצבות ביו"ש
הצעה הוגשה ולא עברה טרומית 0.8 1 משה טור פז, יסמין פרידמן, יוראי להב הרצנו הצעת חוק לתיקון פקודת הדיג (איסור דיג מכמורת), התשפ"ב-2022 הגנה על ים ונחלים
הצעה הוגשה ולא עברה טרומית. הוגשה בכנסת ה-23 ולכן הניקוד הכפול 1.6 2 רם בן ברק, יוראי, מיקי לוי (הוגש בכנסת ה-23) הצעת חוק לתיקון פקודת הדיג (איכון ספינות דיג), התשפ"א-2021
לא עברה טרומית 0.8 1 יוראי להב הרצנו הצעת חוק שמירת הסביבה החופית (בחנינה ועדכון של תכנית), התשפ"ב-2021

10.2022

לא עברה טרומית 0.8 1 יוראי להב הרצנו הצעת חוק המים (תיקון - מניעת זיהום מקור מים), התשפ"ב-2022
מימון עבודות הפיתוח בטיילת באילת שהורסות את הסביבה החופית -4 -5 יואל רזבוזוב שר התיירות עבודות פיתוח בטיילת באילת
0.8 1 ח"כ יואב סגלוביץ' שאלתא למשרד להגני"ס- שיקום שונית האלמוגים באילת
בהחלטת הממשלה יש הרבה יעדים, אך מעט החלטות תקציביות מוגדרות 2.4 3 יאיר לפיד, קארין אלהרר החלטת ממשלה לשיקום ולפיתוח של מורדות נהר הירדן הדרומי
0.8 1 ח"כ ענבר בזק הצעה לסדר היום: חידוש היתרי פליטה למפעל מלט נשר-רמלה זיהום סביבתי*
0.8 1 רון כץ שאלתא: מפעלי האמוניה והמפעלים הכימיים מאיימים על הצפון
מחשב על שייתן תחזיות אקלימיות מדוייקות, שיסייעו במחקר להיערכות 1.6 2 קארין אלהרר החלטת ממשלה: לתקצב הקמת מרכז חישובים אקלימי לאומי אדפטציה
השריפות הם השלכה של משבר האקלים וחברת הכנסת רצתה לספק מענה מיטבים לאזרחים שאיבדו את ביתם. 0.8 1 אורנה ברביבאי הצעה לסדר היום- סיוע מיידי לנזקי השריפות ברחבי בארץ
הוגש ולא עבר טרומית 0.8 1 מיקי לוי, הכנסת ה-23 הצעת חוק פיצוי נפגעי אסון טבע (פיצוי לנפגעי שריפה), התשפ"א-2020
לא עברה טרומית 0.8 1 יואי להב הרצנו ועוד הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון - תמיכה באירגוני סביבה), התשפ"א-2021 כללי
לא עברה טרומית 0.8 1 יוראי להב הרצנו הצעת חוק ייצוג גופים ציבוריים שעניינם בשמירת איכות הסביבה (תיקוני חקיקה), התשפ"ב-2022
0.8 1 יוראי להב הרצנו הצעה לסדר היום: הגנת הסביבה יום מיוחד

שקיפות במדד הירוק – נתונים מפורטים וניקוד- פעילות ח"כים – מפלגת יש עתיד

10.2022

2.4 3 יוראי להב הרצנו. מיקום: 15 מועמדת סביבתית.